
Nomina degli scrutatori supplenti con votazione unanime.

ELENCO ALLEGATO  “B”

PROG. SCRUTATORE SUPPLENTE NUM. ISCRIZ. ALBO
1 399
2 244
3 464
4 260
5 310
6 105
7 415
8 45
9 453

10 137
11 52
12 277
13 22
14 12
15 272
16 212
17 473
18 153
19 345
20 315
21 443
22 499
23 498
24 298
25 98
26 185
27 459
28 500

F.TO I COMPONENTI DELLA COMMISSIONE:
il presidente dott. DE LUCA Salvatore
Componente DE LORENZO Alberico
Componente PEZZUTO Nicola
Componente MONTINARO Davide

Votazione dei giorni 20/09/2020 e 21/09/2020
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